
 

 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ  

 

15 листопада 2024 року                                                                         № 2297 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 27 серпня 2021 року № 577 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 28.01.2021 року № 194 

«Про передачу відокремлених структурних підрозділів із комунальної 

власності Чортківської міської територіальної громади до комунальної 

власності об’єднаних територіальних громад»   

 

       Враховуючи клопотання директорки комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської 

міської ради Тетяни Овсинської від 28 жовтня 2024 року  № 883 та, керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Пункт 5.1 (додаток 5.1) викласти у такій редакції:  

       5.1 Вивести із структури комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради із 

наявною штатною чисельністю та передати із комунальної власності 

Чортківської міської територіальної громади до комунальної власності 

Нагірянської обєднаної територіальної громади відокремлені структурні 

підрозділи разом з наявним майном ( додаток 5.1): 

амбулаторія загальної практики – сімейної медицини с.Нагірянка; 

амбулаторія загальної практики – сімейної медицини с.Мухавка; 

амбулаторія загальної практики – сімейної медицини с.Улашківці; 

амбулаторія загальної практики – сімейної медицини с.Ягільниця; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Заболотівка; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Капустинці; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Милівці; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Сосулівка; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Стара Ягільниця; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Черкавщина; 

фельдшерсько – акушерський пункт с.Шульганівка.» 

 



       2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Чортківської міської ради здійснити процедуру 

приймання-передачі майна в порядку, визначеному чинним законодавством. 

       3.Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради. 

       4.Контроль за організацією виконання цього рішення покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Віктора ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку . 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО  

                                                                                   

 

 


